
 

  
LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

2011.gada 20.oktobrī Nr.19 

Ceturtdiena   

Jūrmalā Jomas ielā 1/5   

Sēde atklāta plkst.17
00

 

  

  

Sēdi vada: 

domes priekšsēdētājs 

  

Gatis Truksnis 

Sēdi protokolē: 

domes administratīvās nodaļas lietvede 

  

Arnita Liepiņa 

Sēdē piedalās:   

domes priekšsēdētāja vietnieks ekonomikas un attīstības 

 jautājumos 

Māris Dzenītis 

domes priekšsēdētāja vietniece pilsētsaimniecības jautājumos Larisa Loskutova 

  

Deputāti: Arnis Ābelītis, Iveta Blaua, Egmonts Krūmiņš, Vladimirs 

Maksimovs, Zigurds Starks, Ilmārs Ančāns, Raimonds 

Munkevics, Dzintra Homka, Juris Visockis, Marija Vorobjova, 

Dzintra Hirša, Aigars Tampe 

Sēdē piedalās:   

Izpilddirektors Valdis Vītoliņš 

Juridiskās nodaļas vadītāja Evija Rakiša 

Sēdē 

uzaicināti: 

Mārīte Birzniece, Elita Cepurīte 

Piedalās: pilsētas iedzīvotāji, preses pārstāvji 

Saskaņā ar 2010.gada 4.februāra saistošo noteikumu Nr.6 „Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

nolikums” 113.punktu balsošana par visiem jautājumiem notiek paceļot roku. 

  

Darba kārtība: 

Par parakstu vākšanu vietu noteikšanu Jūrmalas pilsētā 

  

Par parakstu vākšanu vietu noteikšanu Jūrmalas pilsētā (lēmums Nr.472) 

Ziņotājs: M.Birzniece 

E.Rakiša 

Izsakās: Z.Starks izsaka priekšlikumu lēmumprojekta 1.4.punktā parakstu vākšanas 

vietu Raiņa ielā 110 (Kauguru kultūras nams) mainīt uz Edinburgas 

prospektā 75 (Pilsētplānošanas nodaļa) vai arī Dubultu prospektā 1 lit.1., kas 

būtu pieejams pilsētas iedzīvotājiem izmantojot  dažādus sabiedriskā 

transporta veidus. 



A.Tampe izsakās, ka šo lēmumprojektu atbalstīt nevar. Viņaprāt, tas ir 

 sagatavots nepārdomāti, jo nav  paredzētas parakstu vākšanas vietas Kūdrā, 

Priedainē un Vārnukrogā, tādējādi diskriminējot šo mikrorajonu iedzīvotājus. 

Izsaka priekšlikumu šo lēmumprojektu pārstrādāt, nosakot arī parakstu 

vākšanas vietas  Kūdrā, Priedainē un Vārnukrogā. 

A.Ābelītis izsaka priekšlikumu lēmumprojekta 1.4.punktā parakstu vākšanas 

vietu Raiņa ielā 110(Kauguru kultūras nams)  mainīt uz Tukuma ielā 10 

(Ķemeru vidusskola).  

Z.Starks atsauc savu priekšlikumu par lēmumprojekta 1.4.punktu, bet izsaka 

priekšlikumu lēmumprojekta 1.2.punktā parakstu vākšanas vietu Jomas ielā 

1/5 (Jūrmalas pilsētas dome) mainīt uz Priedaini,  Salaspils ielā 4 (p.i.i. 

„Katrīna”). 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par A.Ābelīša  priekšlikumu  („par” – 10 

(I.Ančāns, E.Krūmiņš, J.Visockis, A.Ābelītis, Z.Starks, I.Blaua, M.Dzenītis, 

R.Munkevics, Dz.Hirša, A.Tampe), „pret” – nav, „atturas”- 5 (L.Loskutova, G.Truksnis, 

M.Vorobjova, Dz.Homka,V.Maksimovs), nolēma lēmumprojekta  1.4.punktu izteikt 

šādā redakcijā: „1.4. Tukuma ielā 10, Ķemeros, LV-2012 (Ķemeru vidusskolā)”. 

  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par Z.Starka  priekšlikumu („par” – 6 

(J.Visockis, A.Ābelītis, Z.Starks, I.Blaua, A.Tampe, Dz.Hirša), „pret” – nav, „atturas”- 9 

(I.Ančāns, L.Loskutova, G.Truksnis, M.Vorobjova, V.Maksimovs, M.Dzenītis, 

Dz.Homka, R.Munkevics, E.Krūmiņš)), Z.Starka priekšlikums tika noraidīts. 

  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu ar izmaiņām 1.4.punktā 

(„par” – 11 (I.Ančāns,  G.Truksnis, J.Visockis, A.Ābelītis, M.Vorobjova, E.Krūmiņš 

I.Blaua, M.Dzenītis, Dz.Homka, R.Munkevics, Dz.Hirša), „pret” – nav, „atturas”- 4 

(V.Maksimovs, L.Loskutova, Z.Starks, A.Tampe)), nolēma pieņemt lēmumu par 

parakstu vākšanu vietu noteikšanu Jūrmalas pilsētā, lēmuma 1.4.punktu izsakot 

šādā redakcijā: „1.4. Tukuma ielā 10, Ķemeros, LV-2012 (Ķemeru vidusskolā)”. 

  

L.Loskutova izsakās, ka atbalsta sagatavoto lēmumprojektu. 

  

  

Sēde slēgta plkst.17.20 

Sēdes vadītājs   G.Truksnis 

      

Sēdes protokolētāja   A.Liepiņa 

2011.gada 26.oktobrī 

  


